dias contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento/Nota de
Empenho, emitida pela CONTRATANTE;
3.2.2 O prazo de vigência do contrato será até 31/12/2025.

4 - CLÁUSULA QUINTA– DO PREÇO

4.1 - O preço a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é
de R$   96.867,15(   Noventa e Seis Mil e Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e
Quinze Centavos), conforme a proposta vencedora da licitação, ofertada pela
CONTRATADA.

5 - CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

5.1 - O pagamento será efetuado mediante a entrega do objeto, a
apresentação de nota fiscal e aprovação da fiscalização da CONTRATANTE.